Директору ООО  УК «Южилкомплекс»
                                                                                А.В. Дружинину
                                                                                                                       от Ф.И.О.________________________
                                                                                                                           _________________________________
                                             проживающего по адресу _____________
____________________________________
код/домофон ________________________
паспорт, серия________ №_____________
кем выдан___________________________
     дата выдачи «___» «___________» 20___г.
                                                                                                                       контактный телефон :_______________
____________________________________
ЗАЯВКА

  Прошу Вас опломбировать и в вести в эксплуатацию прибор учета электроэнергии.
Причина обращения:
   Первичная установка индивидуального прибора учета

   Повторный ввод в эксплуатацию (нарушение контрольных пломб)

   Замена индивидуального прибора учета по причине (нужно отметить):

    истечение межпроверочного интервала;
    механическое повреждение индивидуального прибора учета;
    неисправность счетного механизма.

особые отметки:  в жилом помещении для оформления ввода в эксплуатацию индивидуального прибора учета будет присутствовать уполномоченный мной представитель:
_________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. представителя

             В соответствии со ст. 9 ФЭ № 152 от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.

[bookmark: _GoBack]Дата: «___» «___________» 20___г.         Подпись заявителя:________________________